PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO Exercício: 2017

Página(s): 1/1Endereço: PRAÇA MAURO ROQUETE PINTO, 01

CENTRO, SANTANA DO DESERTO - MG

CNPJ: 18.338.277/0001-94

Telefone: (32) 3275-1052

E-mail: administracao@santanadodeserto.mg.gov.br

Processo n° 069/2017

Inexigibilidade n° 007/2017

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA APRESENTAÇÕES ARTÍSTICAS DA DUPLA LEONARDO DE

FREITAS E FABIANO NA DATA DE 01 DE SETEMBRO DE 2017 E DO GRUPO ALQUIMIA NA DATA DE 03 DE

SETEMBRO DE 2017 PARA AS FESTIVIDADES DA EXPO SANTANA 2017.

RATIFICAÇÃO

O Prefeito Municipal de SANTANA DO DESERTO, no uso de suas atribuições legais, com fulcro art. 25, inciso

III da Lei n° 8.666/93 e suas posteriores alterações, pelo presente ato, ratifica a inexigibilidade licitatória para a

contratação da empresa:

FAZOLATO SONORIZAÇÃO PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA - EPP - CNPJ: 07.330.587/0001-46
Valor Total de R$ 21.000,00 (vinte e um mil reais)

SANTANA DO DESERTO, 22 de Junho de 2017.

WALACE SEBASTIÃO VASCONCELOS LEITE
Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

22/06/2017 10:46:17

0,10

Impresso por: MICHELLE PEDROSO PASCOA

http://www.tcpdf.org